
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – e-mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it  
polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it  

 

 

C I T T À  D I  S A N T ’AG A T A  D E ’  GO T I  

 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

                                                              

Ordinanza n. 89/PM/2019 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota di Rete Ferroviaria Italiana – Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane, acquisita al prot. n. 

17050 del 19.11.2019, ad oggetto: “Rinnovamento e risanamento binario unico tra le Stazioni di 

Amorosi e Caserta della Foggia – Napoli per complessivi 25 Km circa. Chiusura temporanea 

passaggio a livello Km 147+475 per lavori urgenti”, con la quale chiede la chiusura della strada 

provinciale che attraversa il centro abitato in Frazione Cantinella; 

Considerato che i predetti lavori si dovranno svolgere dalle ore 21,00 alle ore 04,00 per le seguenti 

notti: 03-04, 04-05, 05-06, 06-07/12/2019 e che interesseranno il passaggio a livello in Frazione 

Cantinella di questo Comune; 

Ritenuto che, allo scopo di per permettere l’esecuzione dei predetti lavori, è necessario prevedere 

all’istituzione dell’interdizione del traffico veicolare sul tratto di strada ricadente nel territorio 

comunale che attraversa il passaggio a livello di cui sopra dalle ore 21,00 alle ore 04,00 per le 

seguenti notti: 03-04, 04-05, 05-06, 06-07/12/2019, che interesseranno il passaggio a livello in 

Frazione Saiano di questo Comune; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 

DALLE ORE 21,00 ALLE ORE 04,00 PER LE SEGUENTI NOTTI: 03-04, 04-05, 05-06, 06-

07/12/2019, È ISTITUITO, SUL TRATTO DI STRADA CHE ATTRAVERSA IL 

PASSAGGIO A LIVELLO (Km 148+717) IN FRAZIONE CANTINELLA, IL DIVIETO DI 

CIRCOLAZIONE A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI.  

DISPONE 
 

▪ La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

▪ Copia della presente ordinanza sarà trasmessa: 

- All’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito 

internet municipale; 

- Al locale Comando Stazione Carabinieri; 

- Alla società RFI, la quale ha l’onere di provvedere alla chiusura della strada ed all’apposizione di 

adeguata segnaletica preventiva a monte ed a valle dell’area interessata dal provvedimento, nonché 

alla massima divulgazione della presente ordinanza. 

▪ Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 

(centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

▪ Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del 

C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 03 Dicembre 2019 

 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                      - Dott. Vincenzo Iannotta – 
 

                          firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                           ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it



